印度京泉

华 LLP
HYBON ENGINEERING PVT

LTD

PLOT NO.1-18,UPSIDC,SITE-V, SURAJPUR

INDUSTRIAL AREA, KASNA, GREATER

NOIDA, G.B. NAGAR，INDIA
3,480 厂房

2017.6.1 至

2026.5.31

4

菲律宾京

泉华

ITO Manufacturing (Philippines)

Corp.

Phase2,Lot3,Blk.4,Cavite Economic Zone.

Rosario. Cavite
1005 厂房

2020.7.3 至

2022.7.3

5
Phase2,Lot3,Blk.4,Cavite Economic Zone.

Rosario. Cavite
2500 厂房

2020.10.22 至

2022.10.22

6
Phase2,Lot3,Blk.4,Cavite Economic Zone.

Rosario. Cavite
960 厂房

2021.7.1 至

2023.7.1

7 Panorama Property Ventures Inc.

BLDG.3,located at Panorama Compound 2,Lot

2,Block 22,Phase 4, Cavite Economic

Zone,Rosario,Cavite

1082 厂房
2019.11.15 至

2022.11.14

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

深圳市京泉华科技股份有限公司   2022 年半年度报告全文

24

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
61,586,987 34.21%   7,641,995 7,641,995 69,228,982 38.46%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
61,586,987 34.21%   7,641,995 7,641,995 69,228,982 38.46%

其中：境内

法人持股

境内自然人

持股
61,586,987 34.21%   7,641,995 7,641,995 69,228,982 38.46%

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外自然人

持股

二、无限售条件

股份
118,413,013 65.79%   -7,641,995 -7,641,995 110,771,018 61.54%

1、人民币普

通股
118,413,013 65.79%   -7,641,995 -7,641,995 110,771,018 61.54%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 180,000,000
100.00

%
   0 0 180,000,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、根据《公司法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等相关法律法规、实施细

则规定，2022 年 1 月 1 日，公司的在职董事、监事及高级管理人员所持有公司总股份的 75%股份已予以锁定。

深圳市京泉华科技股份有限公司   2022 年半年度报告全文

25

2、根据《公司法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等相关法律法规、实施细

则规定，公司董事程扬，监事吕小荣，高级管理人员窦晓月、高安民，于 2022 年 3 月 24 日任期届满离任后半年内，所

持有公司股份的 100%已予以锁定。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

适用 □不适用

张立品先生将其持有的公司限售流通股 15,040,525 股一次性无附加条件且通过非交易过户方式划转至窦晓月女士名下。

本次权益变动后，窦晓月女士累计持有公司股份 20,834,275 股，占公司总股本的 11.57%；张立品先生持有公司股份

20,834,274 股，占公司总股本的 11.57%；张立品先生及其一致行动人张礼扬先生合计持有公司股份 28,428,024 股，占公